164

nomen dabo. Et in diebus eius
 primus pro dolo ventus, et ex vento
 interpretari legit. Mat. 10. 43. Pro dolo
 aut rido interpretatur ut dicitur
 ex quo vobis, et tu futurum quia omnes
 tuus es nescivis, pta, venturus Hebr.
 obvius futurum perditus appellavit. Day
 futurum, ut R. D. Kimbi in Hos. 14.
 prout apud Matrem et Lucam appo-
 priasse, tempus, et perditus in
 14. 12. 32. et deo s. 1. 21.
 futurum. Ut alterius ponit pro alterius
 modo dico. Atque gallus dicitur
 a domino a domino; et tempus futu-
 rum domini. Domini dico potest isto
 modo dico patrem, sed et dico
 qui est dominus existitur et in
 pater quibus est et pater iudi-
 catur. Damobusus predictio est
 et non regnus domini tempus dico
 : Verum atque in diebus dico
 in illis pro ratione
 dico ne quia ea infra Apoc-
 ummati rationem nominis dabo
 Guarva interpretatio pro dolo
 ea existitur modo dico. Et dico
 pater marcorum absque arbitrio
 me. Ut Amos 4. 13. uero. Et
 omnipotens pater illius omnipotens sum
 Amos 5. 23. et cap. 9. 5. Horum enim
 prophetarum exhortatus pabunditum
 nomen dico.

nomen dabo. Et in diebus eius
 ex ipso cap. 3. 13. cap. 4. 13. et cap. 5. 8. 14. gratibus
 dico. Subiectum vero pba ubi Guarvi sunt interpretati.
 Day ob causam Apocalypsi cap. 1. 3. Volveta interpretatio
 facit. Num adonai libonis dabo prophetas. pto. Guarvi
 Amos 3. 13. Reduxerunt, dicens kveos est deos est pater
 cor et te, vestitos libonah pba libonis, pte est deos,
 quod vocalibus nominis dolo. Et dicitur est, pro-
 mulgat. Dicunt significantes) uocem dicit, ingenui, apocalypsi,
 dicens dicens kveos est deos est pte xai est deos est exo-
 uros, est marcorum. loco ipsius libonah pba libonis,
 ponens est deus xai est deus xai est exouros. quod aggredi-
 gatus id est pte cum nomine libonah. Et est kveos
 est marcorum. est adonai. Et est xai est deus xai est exo-
 uros. est libonah pba libonis Hebraicu, pte tibz est
 deus Guarvi. Unde apparet vocis Dicunt, additum
 verbis interpretati) est est marcorum talis dabo prophetas
 est. Similiter vestient Guarvi Amos 5. 15. Nisi
 kveos est deos est marcorum, pro similibus Hebraicis
 verbis, nisi quod adonai postea ponuntur loco. Gen
 autem dicitur et consuetus dictiones ordinari sunt se-
 gundi. qualis est et cap. 9. 5. Sic autem legitime
 ipso. Amos caput. Vesp. 15. Amas libonah prophetas
 adonai, pte, Amas adonai libonah dabo prophetas. Et
 supera. Quid si iuxta vocum metathemam Guarvi fu-
 nit interpretati, dixi. Non, kveos est marcorum
 et xebos. Quis enim libonah post adonai ney
 sit, vesti non debet pte dolo. Dicunt sed
 pte adonai. Dominus. Ut non simul supera est
 amicitiam. Rursum quod Isa 6. 3. legitime kadoe kadoe
 kadoe libonah prophetas: eo est sancta sancta sancta